
 

ประกาศโรงเรยีนราชประชานเุคราะห ๔๘ จงัหวดัจนัทบรุ ี
เรือ่ง ประกวดราคาซือ้ครภุณัฑ งบประมาณ ๒๕๖๒ ดวยวธิปีระกวดราคาอเิลก็ทรอนกิส (e-bidding) 

 
                 โรงเรียนราชประชานุเคราะห ๔๘ จังหวัดจันทบุร ีมีความประสงคจะประกวดราคาซื้อครุภัณฑ 
งบประมาณ ๒๕๖๒ ดวยวิธีประกวดราคาอเิล็กทรอนิกส (e-bidding) ราคากลางของงานซื้อในการประกวดราคาครั้ง
น้ี เปนเงินทั้งสิ้น ๒,๑๕๔,๑๐๐.๐๐ บาท (สองลานหน่ึงแสนหาหมื่นสี่พันหน่ึงรอยบาทถวน) ตามรายการ ดังน้ี 

  

๑.  เครื่องถายเอกสาร 
(๔๔.๑๐.๑๕.๐๑ )เครื่องทําสําเนา
ระบบดิจิตอล (๔๔.๑๐.๑๕.๐๕ ) 

จํานวน ๒  รายการ 

๒.  เครื่องทํานํ้ารอน-นํ้าเย็น แบบตอ
ทอ (๔๑.๑๐.๓๐.๑๖ )เครือ่งอบผา 
(๔๗.๑๑.๑๕.๐๓ )ตูแชอาหาร 
(๕๒.๑๔.๑๕.๐๙ ) 

จํานวน ๓  รายการ 

๓.  กลองถายภาพดิจิตอล 
(๔๕.๑๒.๑๕.๐๔ )รถเข็นทําแผล 
(๔๒.๑๙.๒๔.๐๒ ) 

จํานวน ๒  รายการ 

๔.  อุปกรณหองสมุดและวัสดุที่
เกี่ยวของ (๔๑.๑๐.๕๙.๐๐ ) 

จํานวน ๑  ชุด 

 

 
                 ผูย่ืนขอเสนอจะตองมีคุณสมบัติ ดังตอไปน้ี 
                 ๑. มีความสามารถตามกฎหมาย 
                 ๒. ไมเปนบุคคลลมละลาย 
                 ๓. ไมอยูระหวางเลิกกจิการ 
                 ๔. ไมเปนบุคคลซึง่อยูระหวางถูกระงบัการย่ืนขอเสนอหรอืทําสญัญากบัหนวยงานของรฐัไวช่ัวคราว 
เน่ืองจากเปนผูที่ไมผานเกณฑการประเมินผลการปฏิบัติงานของผูประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีวาการ
กระทรวงการคลงักําหนดตามที่ประกาศเผยแพรในระบบเครือขายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง 
                 ๕. ไมเปนบุคคลซึง่ถูกระบุช่ือไวในบัญชีรายช่ือผูทิง้งานและไดแจงเวียนช่ือใหเปนผูทิง้งานของหนวยงาน
ของรัฐในระบบเครอืขายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลทีผู่ทิง้งานเปนหุนสวนผูจัดการ กรรมการ
ผูจัดการ ผูบรหิาร ผูมีอํานาจในการดําเนินงานในกิจการของนิติบุคคลน้ันดวย 
                 ๖. มีคุณสมบัติและไมมีลักษณะตองหามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจางและการบริหาร
พัสดุภาครัฐกําหนดในราชกิจจานุเบกษา 
                 ๗. เปนบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคล ผูมีอาชีพขายพัสดุที่ประกวดราคาซื้อดวยวิธีประกวดราคา
อิเลก็ทรอนิกสดังกลาว 
 
 
 



 
 
                 ๘. ไมเปนผูมผีลประโยชนรวมกันกบัผูย่ืนขอเสนอรายอืน่ที่เขาย่ืนขอเสนอใหแกโรงเรียนราชประชานุ
เคราะห ๔๘ จงัหวัดจันทบรุ ีณ วันประกาศประกวดราคาอเิล็กทรอนิกส หรือไมเปนผูกระทําการอันเปนการขัดขวาง
การแขงขันอยางเปนธรรมในการประกวดราคาอเิลก็ทรอนิกสครั้งน้ี 
                 ๙. ไมเปนผูไดรับเอกสิทธ์ิหรือความคุมกัน ซึง่อาจปฏิเสธไมยอมข้ึนศาลไทย เวนแตรัฐบาลของผูย่ืน
ขอเสนอไดมีคําสั่งใหสละเอกสทิธ์ิความคุมกันเชนวาน้ัน 
                 ๑๐. ผูย่ืนขอเสนอตองลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจางภาครัฐดวยอิเล็กทรอนิกส (Electronic 
Government Procurement : e - GP) ของกรมบัญชีกลาง 
 
                ผูย่ืนขอเสนอตองย่ืนขอเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจางภาครฐัดวยอิเลก็ทรอนิกส ในวันที่ 
๒๗ กุมภาพันธ ๒๕๖๒ ระหวางเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น. 
                ผูสนใจสามารถขอรับเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส โดยดาวนโหลดเอกสารผานทางระบบจัดซื้อ
จัดจางภาครัฐดวยอเิลก็ทรอนิกสต้ังแตวันที่ประกาศจนถึงกอนวันเสนอราคา  
                ผูสนใจสามารถดูรายละเอียดไดทีเ่ว็บไซต http://www.rpg๔๘.ac.th หรือ 
www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพทหมายเลข ๐๓๙๓๐๙๑๘๕ ในวันและเวลาราชการ 
  
  
  ประกาศ ณ วันที่ ๑๘ กุมภาพันธ พ.ศ. ๒๕๖๒ 

 

  

  

  

  

  

  
 

 

สุภาพร พาภักดี  

(นางสุภาพร พาภักดี) 

ผูอํานวยการโรงเรียนราชประชานุเคราะห ๔๘ จังหวัดจันทบุร ี

  

  

  
หมายเหตุ  ผูประกอบการสามารถจัดเตรียมเอกสารประกอบการเสนอราคา (เอกสารสวนที่ ๑ และเอกสารสวนที่ ๒) 
ในระบบ e-GP ไดต้ังแตวันที ่ขอรับเอกสารจนถึงวันเสนอราคา 

 


